Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG

Direção Geral

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 086, de 13/09/2017

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E

SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º -  DESIGNAR os servidores abaixo mencionados, para constituírem

Comissão para Ajuste Curricular do Projeto Pedagógico do Curso

de Administração Pública:

Prof.ª Emiliana Debetir de Oliveira - Presidente
Prof.ª Janice Mileni Bogo
Prof.ª Ivoneti Ramos da Silva

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, com prazo de 30 dias
para conclusão dos trabalhos, tornando sem efeito a Portaria nº
073/2017.

Florianópolis, 13 de setembro de 2017.